SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 64, de 24 de outubro de 2025.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. André Maurício Conceição de Souza, na forma

da legislação em vigor, considerando a Portaria nº 0663/2025-GR e o Ofício Eletrônico nº 174/2025 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTOVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

1 41609/2025-23 202000069750 ANA GABRIELA DE

ASSIS FERREIRA

CIÊNCIAS DA

RELIGIÃO

2025.1

2 42122/2025-68 202000132611 BERGSON MARINHO

SANTOS CONCEIÇÃO

ENGENHARIA

ELÉTRICA

2025.1

3 41948/2025-18 202100011252 CARLOS EDUARDO

SANTANA NASCIMENTO

CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO

2025.1

4 41061/2025-11 201420039480 DIEGO SOUZA DE JESUS ENGENHARIA DE

PETRÓLEO

2025.1

5 42065/2025-17 201320002808 ELAINE DE OLIVEIRA

SIQUEIRA

ENGENHARIA CIVIL 2025.1

6 42074/2025-16 201800036286 FERNANDA SAMPAIO

SILVA

GEOLOGIA 2025.1

7 41377/2025-11 201600099781 GABRIEL MAGNO

SANTOS ALMEIDA

CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO

2025.1

8 41616/2025-25 201700052385 INGRID CHAIANE

CONCEIÇAO SANTOS

SERVIÇO SOCIAL 2025.1

9 42031/2025-22 202300097860 LUCIANO PASSOS

SANTOS FILHO

ENGENHARIA

ELÉTRICA

2025.1

10 41952/2025-78 202000076503 MATEUS SANTOS DA

CUNHA

EDUCAÇÃO FÍSICA

- BACHARELADO

2025.1

11 41662/2025-24 202100101340 SHEILA DE JESUS

SOARES

SERVIÇO SOCIAL 2025.1

12 30893/2025-11 202000068403 THAIS SANTOS

NASCIMENTO

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS -

BACHARELADO

2025.1

13 41387/2025-49 201600144081 VICENTE BRYAN DE

MELO NASCIMENTO

MEDICINA

VETERINÁRIA

2024.2

14 21428/2025-81 201600045600 WILSON LUCAS

BRASILEIRO PEREIRA

MEDICINA

VETERINÁRIA

2025.1

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

15 40819/2025-02 201900013542 VICTÓRIA GABRIELLE

RODRIGUES DE BRITO

ARQUITETURA E

URBANISMO

2025.1

16 41956/2025-56 201800148282 EDISLENE OLIVEIRA

DOS SANTOS

ARQUEOLOGIA 2025.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 64, de 24 de outubro de 2025.

17 41392/2025-51 201900013613 RAFAEL DE ALMEIDA

ALVES

ARQUITETURA E

URBANISMO

2025.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

18 41950/2025-89 202000127406 NILZA MARIA LIMA

LINO SANDES

BIBLIOTECONOMIA  2025.1

19 41432/2025-65 202000127513 DIEGO DOS SANTOS

BEZERRA

LETRAS ESPANHOL 2025.1

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profª. Drª. Marta Élid Amorim Mateus

Pró-Reitora de Graduação